

Molash ApS
Toppen 20, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 54 47 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Michael Mola Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molash ApS
Toppen 20
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 54 47 75
Stiftet: 17. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michael Mola Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tøjsalg på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.220 kr. mod -9.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.822 kr. mod -93.243 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive det økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-36.220	-9.309
2 Personaleomkostninger	-181.780	-98.292
Driftsresultat	-218.000	-107.601
Andre finansielle indtægter	0	240
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.158	-5.160
Resultat før skat	-222.158	-112.521
Skat af årets resultat	54.336	19.278
Årets resultat	-167.822	-93.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.822	-93.243
Disponeret i alt	-167.822	-93.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.000	181.300
Varebeholdninger i alt	94.000	181.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.223	21.827
Andre tilgodehavender	11.497	19.419
Tilgodehavender i alt	22.720	41.246
Likvide beholdninger	32.594	321.401
Omsætningsaktiver i alt	149.314	543.947
Aktiver i alt	149.314	543.947

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-174.172	-6.350
Egenkapital i alt	125.828	293.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	16.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.030	122.366
Anden gæld	456	111.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.486	250.297
Gældsforpligtelser i alt	23.486	250.297
Passiver i alt	149.314	543.947

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive det økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017	2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	137.845	91.552
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	41.663	3.332
	181.780	98.292
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.996
Andre finansielle omkostninger	4.158	2.164
	4.158	5.160

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 15 t.kr. pr. 31. december 2017.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, VZ 50 ApS CVR-nr. 28 15 17 99. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.